

## **Erco Consult ApS**

Vesterrøn 24, 5700 Svendborg

CVR-nr. 21 16 09 97

### **Årsrapport**

**2. april 2017 - 1. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2018.



Erik Strandholm Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. april 2017 - 1. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Erco Consult ApS  
Vesterrøn 24  
5700 Svendborg

Telefon: 27528835  
E-mail: ep@wei-con.dk

CVR-nr.: 21 16 09 97  
Stiftet: 13. august 1998  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 2. april - 1. april

**Direktion**

Erik Strandholm Pedersen

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse, Havnegade 21, 5500 Middelfart

**Dattervirksomhed**

Vesterrøn ApS, Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er investering og handel.

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentarbejde samt investering i værdipapirer. Endvidere fungerer selskabet som holdingselskab for Vesterrøn ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 454 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 2. april - 1. april

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>454.200</b>	<b>375.812</b>
1 Personaleomkostninger	-391.569	-248.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.659
<b>Driftsresultat</b>	<b>62.631</b>	<b>124.808</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-23.920	-28.610
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.468	64.555
Andre finansielle indtægter	74.159	29.274
2 Øvrige finansielle omkostninger	-349	-29.240
<b>Resultat før skat</b>	<b>176.989</b>	<b>160.787</b>
Skat af årets resultat	-44.317	-41.663
<b>Årets resultat</b>	<b>132.672</b>	<b>119.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-23.920	-28.610
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-43.408	-152.266
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.672</b>	<b>119.124</b>

**Balance 1. april**

<b>Aktiver</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	710.944	734.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	710.944	734.864
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>710.944</b>	<b>734.864</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.551	13.373
Varebeholdninger i alt	10.551	13.373
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.578	216.396
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.678.666	1.655.172
Andre tilgodehavender	0	7.253
Tilgodehavender i alt	1.969.244	1.878.821
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.419.684	1.399.016
Værdipapirer i alt	1.419.684	1.399.016
Likvide beholdninger	75.912	117.743
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.475.391</b>	<b>3.408.953</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.186.335</b>	<b>4.143.817</b>

**Balance 1. april**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	510.944	534.864
6	Overført resultat	3.187.029	3.230.437
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.097.973</u></b>	<b><u>3.965.301</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	29.940
	Selskabsskat	24.886	25.566
	Anden gæld	48.476	123.010
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.362</u>	<u>178.516</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>88.362</u></b>	<b><u>178.516</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.186.335</u></b>	<b><u>4.143.817</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	364.243	244.527
Andre omkostninger til social sikring	2.909	2.594
Personaleomkostninger i øvrigt	24.417	1.224
	<b>391.569</b>	<b>248.345</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	349	29.240
	<b>349</b>	<b>29.240</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 2. april 2017	200.000	200.000
<b>Kostpris 1. april 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger 2. april 2017	534.864	563.474
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-23.920	-28.610
<b>Opskrivninger 1. april 2018</b>	<b>510.944</b>	<b>534.864</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2018</b>	<b>710.944</b>	<b>734.864</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vesterrøn ApS	Svendborg	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 2. april 2017	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

	<u>1/4 2018</u>	<u>1/4 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 2. april 2017	534.864	563.474
Resultatandel	-23.920	-28.610
	<u><b>510.944</b></u>	<u><b>534.864</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 2. april 2017	3.230.437	3.382.703
Årets overførte overskud eller underskud	-43.408	-152.266
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000
	<u><b>3.187.029</b></u>	<u><b>3.230.437</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 31 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 36 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.